
 
一般社団法人 日本秘書協会 

 
〒106-0032 東京都港区六本木 6-2-31 六本木ヒルズノースタワー5F 電話 (03)5772-0701 FAX (03) 3470-5228 

http://www.hishokyokai.or.jp 

 

～ 輝かしい一年の始まり、上質なひとときを優雅な空間でご一緒に ～ 

九州支部 

九州支部 新春例会 2026のご案内 

  

 

 新しい一年の幕開けにふさわしい、上質で心温まるひとときを皆さまと分かち合う機会として、本年も

「新春例会」を開催いたします。九州支部では、「夏の講演会」や「九州セミナー」をオンラインで開催

していますが、「新春例会」は年に一度の対面での集いでございます。画面越しでは得られない、温かさ

を実感できる大切な交流の機会でございます。会場は、博多駅から徒歩約 3分、福岡空港からは地下鉄で

約 11分でアクセスできるホテル日航福岡の中国料理「鴻臚」の上品な個室です。お食事とともに、自然と

会話が弾むような和やかなお時間をお楽しみいただければ幸いでございます。 

新しい出会い、そして久しぶりの再会を通じて、皆さまの一年がより輝かしいものとなりますよう願い

を込めて開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

＊＊ お申込みはこちらから http://www.hishokyokai.or.jp ＊＊ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

九州支部新春例会 申込書（切り取らずにそのままお送りください） 

一般社団法人 日本秘書協会（JSA）事務局  行     FAX. (03) 3470 - 5228 月   日 

氏
ふり

 名
がな

 勤務先 ・ 部署 ・ 役職 ○をおつけください 

  
・会員 （ 法人 ・ 個人 ） 

・一般 紹介者： 

住所 （・勤務先 ・自宅） *どちらかに○をおつけください 携帯電話番号 メールアドレス 

〒   
  ＜個人情報の取扱いに関するお知らせ＞ 
   当協会は、個人情報の保護徹底に努めております。参加申込書にご記入いただくことで、以下に明記する個人情報の収集と利用について、同意いただいたものとさせていただきます。 

   【収集する個人情報】 上記申込書の記入事項     【収集した個人情報の使用】 ①参加者名簿の作成 ②定例会の円滑な進行補助 ③資料・アンケート等の送付 

 

日 時：2026年 2月 1日(日)  11:30～12:00 受付   

12:00～14:00 新春例会     

会 場：ホテル日航福岡  

中国料理「鴻臚」(コウロ) 個室 *着座形式 

福岡市博多区博多駅前 2－18－25 

TEL 092-482-1164 

https://www.hotelnikko-fukuoka.com/restaurant/kohro/ 

会 費：会員 5,500円  一般 7,500円  

※事前に銀行振り込みをお願いいしたます 

定 員：10名（定員になり次第締め切りといたしますので、お早めにお申し込みください） 

申込方法：1月 27日までに http://www.hishokyokai.or.jpからお申し込みいただくか、日本秘書協会事務

局宛にファックスにてお申し込みのうえ、下記口座へ会費をお振り込みください。 

お申し込み受領のご連絡はいたしませんので、直接会場にお越しください。 

振 込 先：みずほ銀行 八重洲口支店 当座 口座番号 0116029 シャ）ニホンヒショキョウカイ 

http://www.hishokyokai.or.jp/

